REQUERIMENTO No 39/08

    Requeiro à Mesa, ouvido o Douto Plenário, nos
termos regimentais, o envio de ofício à família do Sr. José Donizete
de Paiva, manifestando o nosso profundo pesar pelo seu falecimento
ocorrido no dia 23 de agosto último.

       Justificativa

                                               O  Sr. José Donizete de Paiva, antigo morador
das Chácaras Guanabara, veio a falecer no dia 23 do  corrente, razão
pela qual nesta oportunidade nos manifestamos no se ntido de externar
profundo sentimento de pesar pelo falecimento do em inente cidadão e
abraçamos, os seus familiares, para externar confor to nesta hora
triste pela perda irreparável.

Sala das Sessões, 25 de agosto de 2008

                  ARGEMIRO ALVES MOREIRA
                               Vereador